UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SNN Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ chuyên gia lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá Hồ sơ dự thầu

gói thầu: Gói thầu số 02: Mua xe ô tô chuyên dùng (03 xe bán tải)

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 267/2015/QĐ-UBND ngày 06/7/2015 của Chủ tịch
UBND tỉnh Bắc Giang về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 503/QĐ-UBND ngày 22/3/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh Bắc Giang phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói
thầu: Mua xe ô tô phục vụ công tác chung và xe ô tô chuyên dùng cho Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang;

 Theo đề nghị của Văn phòng Sở tại Tờ trình ngày 24/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ chuyên gia lập Hồ sơ mời thầu và đánh giá Hồ sơ

dự thầu gói thầu: Gói thầu số 02: Mua xe ô tô chuyên dùng (03 xe bán tải), gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Chuyên viên phòng Kế hoạch tài chính – Tổ

trưởng

2. Ông Dương Nguyên Quang, Chuyên viên phòng Kế hoạch tài chính –

Tổ viên

3. Bà Nguyễn Thị Nhung, Kế toán văn phòng Sở – Tổ viên

  Điều 2. Phòng Kế hoạch tài chính, Văn phòng Sở và các cá nhân có tên

nêu trên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Phó Giám đốc Lê Bá Thành;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-03-25T07:07:57+0700

		2021-03-25T09:28:33+0700

		2021-03-25T09:28:44+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-25T09:29:08+0700